Приемни денови за предметна настава – второ полугодие
2023-2024


	Име и презиме
	Предмет
	Ден
	Час

	Дејан Дамјановски
	Информатика
	Среда
	4 час

	Јулијана Димовска
	Македонски јазик
	Петок
	4 час

	Жанета Д. Донева 
	Музичко образование
	Среда
	2час 

	Светланка Арсеновска
	Техничко Образование
	Понеделник
	3 час

	Даниела Маневска
	Физичко и здравствено образование
	Понеделник 
	5 час 

	Сања Станисавовска
	Биологија
	Вторник
	3 час

	Марија Новеска 
	Историја
	Среда
	Голем одмор

	Бранкица Јованова
	Англиски 
	Четврток 
	5 час

	Бошко Дамјаноски
	Математика
	Четврток
	3 час

	Љубица Јовановска
	Англиски јазик
	Вторник
	4 час

	Милка Тримчевска
	Македонски јазик
	Вторник
	4 час

	Љупка Симоска
	Хемија
	Понеделник
	3 час

	Невенка Стоева
	Географија
	Среда
	3 час

	Димитар Димески
	Историја
	Понеделник
	5 час

	Добрила Јовановска Ѓоргон 
	Физика 
	Четврток 
	4 час

	Сузана Михајловска
	Ликовно образование
	Вторник
	7час

	Анета Пауноска
	Географија
	Понеделник
	2 час

	Јасминка Костадиновска 
	Англиски јазик 
	Вторник 
	5 час

	Снежана Конеска
	Класична култура во европската цивилизација
	Среда
	7 час

	Цветанка Поп Петрова
	Македонски јазик
	Четврток
	2час

	Александра Пешевска Митановска
	Математика
	Вторник
	3 час

	Менка Стојановска
	Македонски јазик
	Вторник
	3 час

	Соња Данева
	Математика
	Среда
	3 час

	Даниела Гаштаровска
	Етика и Граѓанско обр.
	Понеделник
	4 час

	Катарина Митковска
	Етика во религиите
	Среда
	7 час

	Невенка Стоева
	Географија
	Среда
	3 час

	Маја Ковачевска
	Германски јазик
	Четврток
	3 час

	Елизабета Ефтимов
	Математика
	Понеделник
	2 час

	Бојан Петковски
	Иновации
	Вторник
	4 час

	Бранко Митиќ
	Физичко и здравствено образование
	Четврток
	3 час

	Владимир Таневски
	Биологија
	Вторник
	5 час

	Александар Шишковски
	Физичко и здравствено образование
	Понеделник
	4 час

	Eлида Мелова
	Англиски јазик
	вторник
	11:15 часот



